АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2013                                    г. Моршанск                                   №322
Об условиях приватизации экскаватора

ЭО-2621 В-3 на базе трактора Беларус-826
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации
продажи находящихся в государственной или муниципальной
собственности акций открытых акционерных обществ на
специализированном аукционе», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Моршанского района, утвержденным решением Моршанского районного Совета народных депутатов от 30.09.2008 № 86, решением Моршанского районного Совета народных депутатов от 25.10.2012 № 446 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Моршанского района на 2013 год», администрация Моршанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать экскаватор ЭО-2621 В-3 на базе трактора Беларус-826, год выпуска – 2009, заводской № машины (рамы) 2153/82601632, двигатель № 465323, коробка передач № 298783, основной ведущий мост (мосты) № 597506/179104-02, цвет красный, вид движителя колесный, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 78 (57,4)конструкционная масса 6700 кг, максимальная конструктивная скорость 20 км/час, гос. номер/ регистрационный знак ТК № 2076 код 68, свидетельство о регистрации ВМ № 284108, выдано государственной инспекцией гостехнадзора Моршанского района 06.11.2009, паспорт самоходной машины и других видов техники ВЕ 580731 (далее – движимое имущество), путем продажи на аукционе, открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене, по рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком.
2. Утвердить начальную цену движимого имущества в размере 169 900 (сто шестьдесят девять тысяч девятьсот) рублей с учетом НДС в соответствии с отчетом об определении рыночной стоимости недвижимого имущества № 06-А-13.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом  администрации района обеспечить организацию продажи нежилого помещения в установленном законом порядке.

4. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www.top68.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района М.В.Чиркина.

Глава района                                                              П.М.Фетискин
И.В.Русских
4-65-28